
 

OPATŘENÍ KRAJSKÉHO ÚŘADU 

PLZEŇSKÉHO KRAJE 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na základě  vydaného Usnesení Vlády ČR ze dne 14. února 2021 č. 128 jsou  

s účinností od 15. února 2021 do 28. února 2021 stanovena tato 

opatření Krajského úřadu Plzeňského kraje: 

 

1. Příjem veškerých dokumentů od klientů/veřejnosti je umožněn 

pouze prostřednictvím podatelny.  

Pokud je to možné, je upřednostněna elektronická komunikace.  
 

 

2. Krajský úřad upřednostňuje písemnou, elektronickou nebo 

telefonickou komunikaci. Veřejnost může kontaktovat 

zaměstnance krajského úřadu elektronicky nebo telefonicky, a 

to prostřednictvím elektronické podatelny posta@plzensky-

kraj.cz nebo na telefonním čísle 377 195 111. Občané mohou 

také telefonicky nebo elektronicky kontaktovat zaměstnance 

krajského úřadu prostřednictvím přímých kontaktů na 

webových stránkách Plzeňského kraje  
 

www.plzensky-kraj.cz/telefonni-seznam 

 

 

3. Dezinfekce na ruce je umístěna na recepci, dále v klientských prostorách  - před 

podatelnou, kancelářemi zajištujícími matriční agendu, Czech point a před 

pokladnou. Žádáme návštěvníky o její používání. 

 

 

 

Děkujeme za dodržování uvedených opatření! 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
mailto:posta@plzensky-kraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/telefonni-seznam

